
Prezydent Miasta Gliwice 

 
ogłasza 

 
I pisemny przetarg nieograniczony 

na sprzedaż elementów systemu dyskusyjnego 

Cena wywoławcza (minimalna) sprzedaży wynosi 13 804,88 zł netto. 

Uwaga! 

Do wygrywającej oferty zostanie doliczony podatek VAT wg stawki obowiązującej 
na dzień podpisania umowy.  
 

Otwarcie ofert nastąpi 13 maja 2024 r. o godz. 12.00 w siedzibie Sprzedającego, 
Urząd Miejski w Gliwicach, w sali 254 przy ul. Zwycięstwa 21 (II piętro). 

Ofertę cenową wraz z niżej wymienionymi dokumentami należy złożyć osobiście 
lub za pośrednictwem poczty do 10 maja 2024 r. do godz. 15.00 w biurze 
podawczym Biura Obsługi Interesantów, 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 21 

(parter), w zamkniętej, nieprzejrzystej kopercie opisanej „Wydział 
Organizacyjny, przetarg na sprzedaż systemu dyskusyjnego. Nie 

otwierać”, na której należy umieścić imię, nazwisko lub nazwę firmy, numer 
telefonu i adres oferenta. W przypadku wysyłki oferty pocztą o ważności oferty 

decyduje data wpływu do Urzędu. 
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 

• złożenie na formularzu pisemnej oferty zgodnie z załączonym wzorem, 
• dowód uiszczenia wadium w wysokości 1 380,49 zł złożony wraz z ofertą 

(oryginał lub kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem, 
w przypadku dokonania wpłaty wadium przy wykorzystaniu bankowego 
systemu elektronicznego – wydruk z systemu potwierdzającego dokonanie 

transakcji). Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach, nr rachunku 79 1160 2202 0000 0005 0904 4033. 

Wadium musi wpłynąć na konto Urzędu do dnia 10 maja 2024 r., 
do godziny 15.00. 

 
W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej do oferty należy dołączyć 
aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej. 
 

Ze względu na ewentualny obowiązek fiskalizacji nie przewiduje się 

sprzedaży na rzecz osób fizycznych nieprowadzących działalności 
gospodarczej oraz rolników ryczałtowych. 
 

Wyżej wymienione dokumenty niebędące oryginałami muszą być potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną do reprezentowania uczestnika 

przetargu. Jeżeli ofertę składa (podpisuje) w imieniu oferenta pełnomocnik, do 
oferty należy dołączyć pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w formie 
przewidzianej prawem; za oferenta uznaje się osobę (podmiot) wpłacającą 

wadium. 
 

Oferty niespełniające opisanych w niniejszym ogłoszeniu wymogów zostaną 
odrzucone (oferent podlega wykluczeniu z przetargu). 
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 



Oferent może w każdej chwili, do upływu terminu składania ofert, wycofać swoją 

ofertę. 
Oferty z ceną niższą od ceny wywoławczej (minimalnej) nie będą rozpatrywane. 

Nabywca pokrywa we własnym zakresie koszt odbioru przedmiotów przetargu. 
 
Wadium wpłacone przez podmiot (osobę), który(a) zaoferował(a) najwyższą cenę, 

zostanie zaliczone na poczet zapłaty należnej Sprzedającemu. Wadium wpłacone 
przez podmioty (osoby), które nie wygrały przetargu, zostanie zwrócone. Jeżeli 

oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy, wadium 
nie podlega zwrotowi. 

 

Wyniki przetargu podlegają zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Gliwice. 

 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

 
Elementy podlegające sprzedaży mogą zostać udostępnione do oględzin 
po wcześniejszym ustaleniu terminu (osoba do kontaktu: Tomasz Bartel, 

tel. 32-238-56-63). Przedmioty znajdują się przy ul. Zwycięstwa 21 
w Gliwicach. 

 
Planowany termin zawarcia umowy: do 31 maja 2024 r.  
Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia nie później niż w 5. dniu licząc 
od dnia podpisania umowy, a jeżeli dzień ten jest dniem wolnym od pracy, to 
w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy 

następuje po podpisaniu umowy, jednak nie wcześniej niż po wpłynięciu zapłaty 
na konto sprzedającego.  

 
Informacje dodatkowe o przedmiocie przetargu: 
 

Przedmiotem sprzedaży są następujące elementy w zestawie: 
 

 Urządzenie Model 
Rok 

nabycia 
Ilość 
(szt.) 

Uwagi 

1 Jednostka Centralna BOSCH DCN WCCU 2009 1 zasilacz 

2 Panel dyskusyjny delegata BOSCH DCN-CONCS 2009 2 niezabudowany 

3 Panel dyskusyjny delegata BOSCH DCN-CONCM 2009 1 niezabudowany 

4 
Panel dyskusyjny 
przewodniczącego 

BOSCH DCN-CONCS 2009 1 niezabudowany 

5 Panel delegata BOSCH DCN 2009 32 
panel do głosowania 
z mikrofonem „gęsia szyja” 

 
 

Sprzedający nie dysponuje ekspertyzą dotyczącą stanu sprzedawanych 
przedmiotów; przed demontażem sprzęt był sprawny, natomiast nabywca kupuje 

przedmioty w stanie takim, w jakim się znajdują. 
 
  



Fotografie pomocnicze: 

 
 

 



 
  

 



oznaczenie sprawy (nadaje Urząd): 

……………………………………………………. 

imię i nazwisko/nazwa firmy 

……………………………………………………. 

adres 

……………………………………………………. 

telefon/faks/e-mail 

OFERTA 

I pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż 
elementów systemu dyskusyjnego 

 
Oferuję/oferujemy  
 

Cena netto  

…………………………………… zł netto 

 

Wszystkie kwoty wskazane w formularzu oferty należy podać w zaokrągleniu do pełnych 
groszy (do dwóch miejsc po przecinku) zgodnie z zasadą określaną w art. 106e ust. 11 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. 
zm.), "końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki od 0,5 grosza zaokrągla się do 
1 grosza". 

UWAGA – do zaoferowanej ceny netto doliczony zostanie podatek VAT wg stawki 
obowiązującej na dzień podpisania umowy 

 

Oświadczam, że: 

 zapoznałem (-łam)/zapoznaliśmy się ze stanem technicznym urządzeń stanowiących 

przedmiot sprzedaży i nie wnoszę/wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń, 

 zapoznałem (-łam)/zapoznaliśmy się z treścią ogłoszenia oraz projektem umowy, 

do którego nie wnoszę/wnosimy zastrzeżeń, 

Załączniki do oferty: 

1. …………………………………………………………….…. 

2. ……………………………………………………………….. 

3. …………………………………………………………..…… 

4. …………………………………………………………..…… 

 

……………………………………………………. 
miejscowość, data, podpis 

 




